Karena, tanpa mereka, naskah ini tidak mungkin dapat diterbitkan setelah mengendap lama dalam lembaran-lembaran kertas dokumentasi pribadi penulis. Kritik dan saran yang konstruktif diharapkan sebagai bentuk kecintaan kita akan kemajuan dan pengembangan keilmuan dalam Islam, selamat membaca...

Bima, Jum'at, 24 Ramadhan 1434 H
2 Agustus 2013 M

Penyusun,

TGH. M. Said Amin

Daftar Isi

Pengantar Editor ~ v

Pengantar Penulis ~ xxv

Daftar Isi ~ xxvii

Bab I Pendahuluan ~ 1

Bab II Sumber Hukum Islam ~ 5

Bab III Pengajaran Nabi Kepada Sahabat
Tentang Hukum Allah ~ 11

Bab IV Kurun Waktu Yang Terbaik Menurut
Rasulullah ~ 27